
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O /5 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDIVALDO CAMELO DA SILVA, matrícula nO 11.221,
ocupante do cargo efetivo Assistente Legislativo para exercer o Cargo em Comissão
de Assessoramento, CL-02, na Seção de Apoio à Informatização. (CC).

2 - EXONERAR CLÉBER CHAVES DE MEDEIROS, matrícula nO
11.265, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Apoio à
Informatização. (CC).

3 - EXONERAR JOÃO AUGUSTO VIEIRA, matrícula nO 16.671, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 do Bloco Democrático Popular. (LP).

4 - EXONERAR BIANCA CARVALHO PALVARINI HORTA, matrícula
nO 18.273, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03 do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR LUCIMARA MARTINS FERREIRA, matrícula nO
18.426, do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-Ol do gabinete
parlamentar do deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-04. (LP).

6 - EXONERAR EDUARDO FREITAS MATOS, matrícula nO 18.368,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves. (LP).

7 - EXONERAR MÁRCIA MACHADO SILVA, matrícula nO 18.023, do
cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

/~-

Brasílta;g de janeiro de 2010.

Dep'OL~~~E
/ residente


